la cédula de identidad personal número ocho-closcientos uno-mil novecientos diecinueve (8-201- 

1919), compareció personalmente el señor ANDRES MAXIMINO SANCHEZ, varón, mayor de 

edad, panameño, casado, ejecutivo, vecino de esta ciudad, con cédula de identidad personal 

número dos-ciento veintiséis-seiscientos cincuenta y seis (2-126-656), a quien conozco, en su 

carácter de Presidente de la sociedad HAMPDEN FINANCE S.A., sociedad esta debidamente 

inscrita.en el Registro Publico, Sección Mercantil a ficha dos nueve ocho uno seis ocho (298168), 

Rollo cuatro cuatro nueve nueve tres (44993), Imagen cero cero cuatro nueve (0049),

[...]

| nan Advertí al compareciente que la ley deja a opción del interesado la inscripción en el Registro 

Público de los Poderes Generales, eoooomcanmoconnncccn naar nnmonnaacccncnnonccnanonarccncnnenocacanonme 

a Al enn Leída como les fue en presencia de los testigos señores DANILO NIÑO QUINTANA, con 

+] cédula de identidad personal número ocho-cuatrocientos sesenta y siete-quinientos sesenta (8- 

467-560) y MIRNA NORA MENDEZ, con cédula de identidad personal número cuatro-ochenta 

o | y dos-ovecientos ochenta y dos (4-82-982), mayores de edad, panameños y vecinos de esta 
. ' . . . . 

ciudad, a quienes conozco y son hábiles para el cargo, la encontraron conforme, le impartieron